TESTIMONIALES.—Duodecimo die Maii, anno predicto, apud Monemothe, dominus Johannes Joldwyn, presbiter in ecclesia parochiali de Colwalle celebrans, obtinuit a dicto reverendo patre testimoniales litteras cum facultate ad aliam diocesim se transferendi cum gracia redeundi.

May 26.—Commission to Thomas Parker and another to assess the dilapidations of the rectory of Taynton.

Fol. 118.

COMMISSIO AD INQUIRENDUM SUPER DILAPIDACIONE.—Dictis die mensis, anno Domini et loco exiit commissio magistris Thome Parker et Willelmo Wright ad inquirendum super ruina et defectibus reparacionis cancelli ecclesie parochialis de Tayntone, domorum, edificiorum, murorum, tecture et clausure mansi rectoris ibidem tempore incumbencie domini Ricardi Ede, nuper rectoris ibidem, defuncti, et eius incurie contingentibus ex parte magistri Rogeri Brayne, rectoris moderni, cum clausulis necessariis obtenta.

June 16.—The bishop unites the hospital of S. Ethelbert and its revenues to the treasurership of the cathdral.

UNIO HOSPITALIS DIVI ETHELBERTI JUXTA CIMITERIUM ECCLESIE CATHEDRALIS HEREFORDENSIS THESAURARIE IN EADEM.—Universis, etc., Carolus, etc., salutem. Ad universitatis vestre noticiam deducimus quod nuper ex parte confratris nostri magistri Willelmi Burghille, decretorum doctoris, thesaurarii in ecclesie nostra cathedrali Herefordensi, nobis in domo capitulari dicte nostre ecclesie ad effectum infrascriptum judicialiter sedentibus extitit

A.D. 1525.

expositum:—Quod quum debitum officii nostri requirit ut inter sollicitudines quibus assidue premimur ecclesiarum utilitatibus jugiter intendamus et specialiter ecclesie nostre Herefordensi, cui speciali conjugio sumus allegati, ut ipsa nostre diligencie studio in hiis precipue que cultus divini augmentacionem respiciunt auctore Domino continuum incrementum suscipiat et senciat in effectu quam benigno favore eam persequimur in affectu, quodque dicte nostre ecclesie thesaurarii dignitas que abolim ad xxx li. summam in redditibus, proventibus, decimis et oblacionibus ad ipsius onera diversa que thesaurarium incumbunt supportanda extitit dotata, nunc tamen peccatis hominum exigentibus adeo est depauperata et redditibus, proventibus, decimis ac ad feretra domini Thome oblacionibus absque spe reintegracionis diminuta quod luminaria dicte nostre ecclesie in cera et oleo que ex statutis et consuetudine hactenus observata ac stipendia vi li. subthesaurario et duobus clericis seu subsacristis [que] idem thesaurarius abolim invenire consuevit jam ex causis supradictis supportare nequivit, unde fit ut lampades in choro ac capella divi Thome et coram imagine Crucifixi in pulpito ac cerei supra trabem coram summo altari non inveniuntur, in divini cultus et honoris ecclesie nostre diminucionem non minimam, quodque edificia mansi rectorie ecclesie de Bocultone ac mauerii de Breyntone eidem thesaurarie annexorum adeo minantur ruinam, et propter reddituum thesaurarie predictae exilitatem speratur quod in brevi funditus ad terram collabuntur nisi celerius eidem succurratur, et quum eciam clericis non in dignitate constitutis ecclesiastici redditus deputantur ut ex ipsis primo sustentarentur et que supersunt in alia pia opera convertantur, unde ut malum tante inopie per nos subvencionis remedio misericorditer temperetur, per eundem magistrum Willelmum nobis debita cum instancia extitit supplicatum ut hospitale, vulgarter hospitale divi Ethelberti, juxta cimiterium nostre ecclesie cathedralis fundatum, cuius fructus, redditus et proventus post primevam fundacionem eiusdem adeo sunt diminute quod deductis oneribus eidem incumbentibus propter ipsius exilitatem ad sustentacionem magistri seu custodis eiusdem per se eciam minime sufficiunt, salva porcione pauperibus eiusdem nunc soluta ac redditu annuali dominis decano et capitulo dicte nostre ecclesie debito et quodam obitu bone memorie domini Hugonis Folyott, olim episcopi Herefordensis, predecessoris nostri, ad summam xs, et Johannis Moren xii d. se extendentibus annuatim observandis eidem thesaurarie unire, annect-

Fol. 118b.

tere, appropriare et consolidare dignemur, nos igitur de veritate premissorum ad plenum informati, paterno dignitati thesaurarie predictae pio compacientes affectu, habito sepe cum confratribus nostris magistro Edmundo Froucetur, ecclesie nostre decano, et capitulo eiusdem, dicti hospitalis patronis, tractatu solemniter et diligenti de iure requisito, de et cum expresso consensu et assensu eorundem dictum hospitale cum suis fructibus, etc., divine pietatis intuitu dicte thesaurarie et thesaurario moderno et successoribus suis in usus suos proprios et ad onera dicte thesaurarie juxta statuta nostre ecclesie supportanda perpetuo possidendum pontificali auctoritate concedimus, unimus, annectimus et consolidamus, salvis omnibus supradictis de dicto hospitali exeuntibus ad que etiam supportanda thesaurarium et suos successores oneramus per presentes, concedentes etiam quod cedente vel decedente magistro Hugone Pole, dicti hospitalis magistro seu custode, seu alias ipso hospitali quomodolibet vacante, liceat dicto magistro Willelmo Burghille, thesaurario moderno, et eius successoribus per se vel procuratorem suum corporalem possessionem dicti hospitalis licite recipere, illudque in dictos usus suos pacifice retinere, salvis omnibus supradictis eidem hospitali incumbentibus. Volumus insuper et statuimus ac per presentes nos et successores nostros oneramus et obligamus quod, quocumque in futuro dictum officium seu thesaurarie dignitas quovismodo vacare contigerit illud officium uni canonico residenciario dicte nostre ecclesie et nulli alii, nisi canonicus residenciarius acceptare renuerit, conferemus, sicque teneatur quilibet successorum nostrorum, salva jurisdictione dicti decani et capituli quam in dicto hospitali modo habere dinoscuntur. Et si contingat dictum thesaurarium aut aliquem successorum suorum supportacione onerum dicte thesaurarie in luminibus, lampadibus, cera et oleo et aliis juxta dicte ecclesie statuta cessare et cessationem eandem pertinaciter defendere, vel nos aut aliquem successorum nostrorum illud officium et dignitatem alteri quam canonico residenciario conferre si quis acceptare duxerit, quod tunc presens unio, annexio et incorporacio pro nulla habeatur sed quod dicti decanus et capitulum in dictum hospitale intrare et de eo libere disponere, prout ante unionem huiusmodi legitime disponere potuerunt, valeant et possint. Volumus etiam quod duo clerici sive subsacriste per prefatum thesaurarium nominandi et preficiendi in eorum admissione iurejurando ad sancta Dei evangelia per decanum et capitulum dicte ecclesie onerentur quod amore vel

A.D. 1525.

timore dicti thesaurarii accendere lampadas et cetera luminaria ecclesie ad onus dicti thesaurarii et successorum suorum spectancia in aliquo non postponant. Premissa autem de expressis consensu et assensu decani et capituli et aliorum quorum interest ut premittitur ordinata robur habere volumus perpetue firmitatis, nostra et ecclesie nostre cathedralis dignitate in omnibus semper salvis. In quorum, etc. Datum in domo capitulari ecclesie cathedralis xvi^o die mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo xxv^o, etc. Et nos Edmundus Froucetur, decanus ecclesie cathedralis Herefordensis, et eiusdem loci capitulum die date presencium ad effectum suprascriptum in domo nostra capitulari capitulariter congregati et capitulum ibidem facientes, et cum dicto reverendo patre tunc et ibidem presente de et super premissis tractatum sepius habentes, considerantes unionem huiusmodi fore justam et legitimam, ipsam ratam et gratam habentes, pro nobis et successoribus nostris ratificamus, approbamus et quantum in nobis est eandem confirmamus per presentes. Iu cuius, etc. Datum, etc.

Fol. 119b.

June 13.—Sequestration of the fruits of the chapel of Hawford and Dullingehope.

SEQUESTRATIO FRUCTUUM.—Xiii^o die mensis Junii, apud Whitborne memoratus reverendus pater sequestrum suum in fructibus, decimis et oblacionibus sacelli de Hawford et Dullingehope inofficiati dimissi interposuit, et potestatem huiusmodi sequestrum publicandi, huiusmodique fructus sub salvo sequestro custodiendi Ricardo Troyte, Willelmo Broke, et Ricardo Ball de Hawford conjunctim et divisim commisit, etc.

July 30.—Grant of testimonial letters to John Chorleton on moving to another diocese.

TESTIMONIALES.—Penultimo die mensis Julii, anno et loco predictis concessa fuerunt littere testimoniales domino Johanni Chorlone ad aliam diocesim se transferre volenti quod a diocese Herefordensi licenciatus recessit, etc.

Aug. 26.—Licence to John Gorle, master of arts and student in theology, to preach in any church or suitable place within the diocese.

Fol. 120.

LICENCIA CONCIONANDI.¹

1—In the usual form.

A.D. 1525. *Aug. 26.—Monition to the absent rector of Burwarton to come into residence.*

Fol. 121. MONICIO PRO RECTORE QUOD RESIDEAT.—Dictis die mensis, anno Domini et loco emisse fuerunt littere decano et apparitori de Stotestone ad monendum dominum Johannem Worall, rectorem ecclesie parochialis de Borwartone, cui cura animarum imminet, a dicta ecclesia diu absentem et curam neglectam et ecclesiam inofficiatam deferentem, quod infra sex mensium spacium a tempore monicionis sibi facte numerandum effectualiter, justa causa alleganda et approbanda cessante, sub pena privacionis resideat, cum intimacione quod si monicionibus huiusmodi non paruerit, etc.